



SZPITAL POWIATOWY
w Limanowej
Imienia Miłosierdzia Bożego
ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Limanowa dnia: 2025-02-11

WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Nazwa zamówienia: Dostawy materiałów medycznych ujętych w 7 zadaniach.

Numer referencyjny: NZ-26-2025-07-D-P-E

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2

Zamawiający, **Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja Zamówień Publicznych**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1: zadanie nr 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę Luer, tłok wykonany z polietylenu w kolorze mlecznym spełniającą pozostałe wymogi SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2: zadanie nr 1 poz.2

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę pakowaną po 20 sztuk?

Odpowiedź: Tak, z odpowiednim przeliczeniem.

Pytanie nr 3: zadanie nr 5 poz.1.1

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 0,3x12mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA

ZESTAW NR 2

Pytanie nr 1: Zadanie 1, Pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki z korpusem wykonanym z polipropylenu. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2: Zadanie 1, Pozycja 2.1 i 2.2

1.Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 85sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie jakie pompy strzykawkowe są na wyposażeniu i w eksploatacji szpitala? Prosimy o podanie ich modelu i producenta w celu zaoferowania strzykawek gwarantujących bezawaryjne użytkowanie?

Odpowiedź: Posiadane pompy: B.BRAUN OMNIFIX, B.BRAUN OPS, MONOJECT, TERUMO, BD PLASTIPAC, CODAN,POLFA, MARGOMED, KABIFIL

3) Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby strzykawki do pomp były wymienione w instrukcji użycia pomp/menu pomp strzykawkowych będących na wyposażeniu i w eksploatacji szpitala, co zapewnia bezawaryjną podaż leku bez ryzyka błędu infuzji

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 3: Zadanie 1, Pozycja 3

1)Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 45sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4: Pakiet 3 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o powierzchni zewnętrznej mikroteksturowanej, pakowanych po 70 par w dyspenserze. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5: Pakiet 3 poz.2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych o powierzchni zewnętrznej mikroteksturowanej. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6: Pakiet 3 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic zakończonych równomiernie rolowanym mankietem, z podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami zapobiegającymi zsuwaniu się, o powierzchni zewnętrznej antypoślizgowej. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7: Pakiet 3 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic rękawic chirurgicznych o powierzchni chwytnej z mikroteksturą. Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8: Pakiet 14

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej wykonanej z folii poliuretanowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9: Pakiet 14 poz.1,1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej w rozmiarze powierzchni lepnej : 30x28cm rozmiar powierzchni całkowitej 28x38,5cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10: Pakiet 14 poz.1,2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej w rozmiarze powierzchni lepnej : 40x42cm rozmiar powierzchni całkowitej 40x50,5 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11: Pakiet 14 poz.1.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie folii operacyjnej w rozmiarze powierzchni lepnej : 56x80cm rozmiar powierzchni całkowitej 56x88,5cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW NR 3

Pytanie nr 1: Zadanie nr. 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki 2- cz. luer

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2: Zadanie nr. 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki 2- cz. luer z pojedynczą kryzą zabezpieczającą tłok przed wypadnięciem

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3: Zadanie nr. 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki 2- cz. luer ze skalą odpowiadającą skali nominalnej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4: Zadanie nr. 1 pozycja 1.4

Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki 2- cz. luer w opakowaniu 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5: Zadanie nr. 1 pozycja 1.4

Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki 2- cz. luer w opakowaniu 50 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6: Zadanie nr. 1 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki po pomp w rozmiarze 50/60 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7: Zadanie nr. 1 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki po pomp w opakowaniu 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8: Zadanie nr. 5 pozycja 1.1

Czy Zamawiający dopuszcza igłę do iniekcji w rozmiarze 0.3 x 12 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9: Zadanie nr. 5 pozycja 1.2

Czy Zamawiający dopuszcza igłę do iniekcji w rozmiarze 0.4 x 12 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10: Zadanie nr. 5 pozycja 1.4

Czy Zamawiający dopuszcza igłę do iniekcji w rozmiarze 0.6 x 30 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

ZESTAW NR 4

Pytanie 1 : Zadanie nr 5 poz. 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły w rozmiarze 0,33x12 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający